

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ทางหลวงหมายเลข 3309 ตอนควบคุม 0201 ตอน บางกระสัน -  
 ศูนย์ศิลปาชีพบางไทร ตอน 2 ระหว่าง กม.7+400 - ก.8+000 , กม.9+730 - กม.11+250 ผลผลิต 24,790 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING 5 CM. THICK (AC 60/70)	ตร.ม.	24,790.000	184.86	4,582,679.40	1.3086	241.90	5,996,894.26
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	49,580.000	11.64	577,111.20	1.3086	15.23	755,207.71
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	24,790.000	199.00	4,933,210.00	1.3086	260.41	6,455,598.60
4	4. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	715.000	294.96	210,896.40	1.3086	385.98	275,979.02
5	5. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	2.000	4,180.79	8,361.58	1.3086	5,470.98	10,941.96
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>13,494,621.55</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (Asphalt Hot Mix Recycling) ทางหลวงหมายเลข 3309 ตอนควมคุม 0201 ตอน บางกระสัน - ศูนย์ศิลปาชีพบางไทร  
ตอน 2 ระหว่าง กม.7+400 - ก.8+000 , กม.9+730 - กม.11+250 ผลผลิต 24,790 SQ.M. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยยงค์ บุญสนอง  
( ชัยยงค์ บุญสนอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาน ชูสนิท  
( ปาน ชูสนิท )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล  
( ประทวน วรวงศ์ชัยกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

26 เมษายน 2567